
UCHWAŁA NR XXVIII/253/13
RADY MIEJSKIEJ KARPACZA

z dnia 23 stycznia 2013 r.

w sprawie podziału Gminy Karpacz na stałe obwody głosowania, ustalenia ich granic i numerów oraz 
siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2, § 11, § 12 oraz § 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 
21, poz. 112 z późn. zm.) w związku z art. 14 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Przepisy wprowadzające ustawę – 
Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 113 z późn. zm.), na wniosek Burmistrza Karpacza, uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. 1. Ustala się podział Gminy Karpacz na stałe obwody głosowania. 

2. Szczegółowy wykaz stałych obwodów głosowania wraz z ich granicami i numerami oraz siedzibami 
obwodowych komisji wyborczych stanowi załącznik do uchwały. 

§ 2. Na niniejszą uchwałę wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze, w terminie 5 dni od daty podania jej do publicznej wiadomości. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

§ 4. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicach ogłoszeń na terenie 
Gminy Karpacz oraz umieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Karpacz. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karpacza. 

§ 6. Ustalony podział na stałe obwody głosowania w przypadku wyborów samorządowych będzie miał 
zastosowanie dopiero od wyborów przeprowadzonych w związku z upływem bieżącej kadencji organów jednostek 
samorządu terytorialnego. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
Karpacza 

Irena Seweryn

Id: 3D22981D-48F9-4116-B31F-ED3DB07E2815. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVIII/253/13 

Rady Miejskiej Karpacza 

z dnia 23 stycznia 2013 r. 

Podział Gminy Karpacz na stałe obwody głosowania 

 
Nr obwodu 
głosowania 

Granice obwodu głosowania Siedziba obwodowej 
komisji wyborczej 

1 
Ulice: Kamienna, Karkonoska, Kąpielowa, Linowa, Myśliwska, Na 
Śnieżkę, Olimpijska, Partyzantów, Podleśna, Przewodników Górskich, 
Pusta, Saneczkowa, Sosnowiecka, Spokojna, Strażacka, Sucha, 
Szkolna, Świętokrzyska, Turystyczna, Zamkowa. 

Rezydencja "Trojan" 
ul. Karkonoska 10 
58-540 Karpacz 

2 

Ulice: Armii Krajowej, Gimnazjalna, Grzybowa, Kolorowa, 
Konstytucji 3 Maja 49-86, Leśna, Łączna, Adama Mickiewicza, Nad 
Łomnicą 17-32b, Stefana Okrzei, Parkowa, Piastowska, Rybacka, 
Sanatoryjna, Juliusza Słowackiego, Świerkowa, Stefana Żeromskiego, 
Wolna. 

Hala Widowiskowo-
Sportowa 

ul. Konstytucji 3 Maja 48a 
58-540 Karpacz 

3 
Ulice: Dolna 10-24, Kościelna, Konstytucji 3 Maja 16-48, Krótka, Nad 
Łomnicą 1-16, Nadrzeczna 1-9, Marii Konopnickiej, Kowarska, 
Mostowa, Poznańska, Skośna, Stroma, Wąska. 

Gimnazjum im. 
Ratowników Górskich 

ul. Łączna 2 
58-540 Karpacz 

4 

Ulice: Stefana Batorego, Gen. Józefa Bema, Fryderyka Chopina, 
Dolna 1-9a, Dzika, Granitowa, Artura Grottgera, Mikołaja Kopernika, 
Jana Kasprowicza, Tadeusza Kościuszki, Jana Matejki, Stanisława 
Moniuszki, Gabriela Narutowicza, Cypriana Kamila Norwida, 
Obrońców Pokoju, Ogrodnicza, Władysława Orkana, Komuny 
Paryskiej, Emilii Plater, Polna, Kazimierza Przerwy-Tetmajera, 
Bolesława Prusa, Władysława Stanisława Reymonta, Sarnia, Marii 
Skłodowskiej-Curie, Władysława Sikorskiego, Skalna, Skrzatów 
Karkonoskich, Jana III Sobieskiego, Stanisława Staszica,Wita 
Stwosza, Wilcza, Stanisława Wyspiańskiego, Zaciszna. 

OKW 
"Krucze Skały" 

ul. Wilcza 1 
58-540 Karpacz 

5 
Ulice: Boczna, Bystra, Cicha, Górna, Konstytucji 3 Maja 1-15a, 
Nadrzeczna 10-38, Sadowa, Kolejowa, Poprzeczna, 
Przechodnia,Przemysłowa, Wiosenna, Wielkopolska, Zagajnik. 

KCKiT 
ul. Kolejowa 3 
58-540 Karpacz 

Id: 3D22981D-48F9-4116-B31F-ED3DB07E2815. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Przepisy wprowadzające ustawę - Kodeks wyborczy w art. 14 nakładają na rady gmin obowiązek dokonania 
podziału gminy na stałe obwody głosowania w terminie 3 miesięcy od dnia ustalenia, w trybie art.13 ust. 1 tej 
ustawy, nowego podziału gminy na okręgi wyborcze. Rada Miejska Karpacza dokonała nowego podziału na 
okręgi wyborcze uchwałą nr XXV/210/12 w dniu 29 października 2012 roku. 

Obwody głosowania tworzy się w celu przeprowadzania głosowania w wyborach powszechnych oraz 
w wyborach przeprowadzanych w trakcie kadencji. Obwód głosowania stanowi obszar działania jednej 
obwodowej komisji wyborczej przeprowadzającej głosowanie w jednym lokalu wyborczym. 

W podziale miasta na obwody głosowania kierowano się zasadą określoną w art. 12 § 3 Kodeksu 
wyborczego, że o wielkość obwodu głosowania winna mieścić się w granicach 500 - 3000 mieszkańców. 

Dokonując podziału na obwody głosowania przyjęto jednocześnie zasadę, że obwód głosowania obejmuje 
swoimi granicami całe okręgi wyborcze. Przepis art. 12 § 11 Kodeksu wyborczego ustanawia obowiązek 
określenia w uchwałach o podziale gminy na obwody głosowania siedzib obwodowych komisji wyborczych. 

Zgodnie z art. 12 § 13 Kodeksu wyborczego na ustalenia rady gminy w sprawie podziału na stałe obwody 
głosowania wyborcom, w liczbie co najmniej 15 osób, przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza 
Wyborczego w Jeleniej Górze w terminie 5 dni od daty podania do publicznej wiadomości uchwały. 

Id: 3D22981D-48F9-4116-B31F-ED3DB07E2815. Podpisany Strona 1




